令和４年８月２５日

登録チーム各位

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

会長  畠山 崔子

はづき大会等中止のお知らせ

日頃より、連盟へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、令和４年８月２７日(土）に開催を予定しておりました「はづき大会」は、今般のコロナウ

イルス感染症の拡大により感染者数の増加傾向となったこと、また参加チームや役員の中に濃厚接触

者等がでまして、大会開催は困難であると判断し中止とさせていただきました。

大会に参加申し込みを頂いたチームには、たいへんご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上

げます。

９月１７日(土）より開催予定の市民総体大会につきましては、これから感染者数が減少傾向とな

り拡大が落ち着いてくると考え開催の方向でおります。

 【問合せ先】  仙台市家庭婦人バレーボール連盟 理事長 相澤悦子   ☎（090-5598-1125）

 ※大会・行事開催についての詳細は仙台市バレーボール協会ホームページでもご覧になれます。